Groferen Burgen fehlte felten die Kapelle, deren Lage
infofern Befchrdnfungen untermworfen war, als fie immer von
Weften nach Often gerichtet und von Wejten her suadnalich
fein mufite. Sie fornte darum niemals mit der dueren wefts
lichen Buramauer verbunden fein. Auf dem Kynaijt fieht man
am weftlichen Lauerwerte des Fwifchenhofes, der den jwei
ten und dritten Burghof verbindet, in geringer Hkhe iiber dem
Thore eberrefte deforativer Sormen, des ehedem einsigen,
nunmehr faft verfallenen architeftonijchen Schnuctes der Burg,
Utan vermuthet, dag fich hinter diefem erferartigen Ansban
die Kapelle befunden hat, die 13935 durch Gotjche Schoff 11,
den jiingern, den Stifter der Probitei Warmbrunn, begriindet,
aber erft 1405 vollendet worden ift. Wir haben Aafo fchon
einmal, bei den Angaben iiber das Erbanungsjahr der St. Lau:
rentinsfapelle, auf einer Wahrheit ertappt und traven ihm
demzufolge, wenn er fehreibt? : | Auf der Seite des Thurms ift
eine feine gerwdlbte Capelle, worinn man vor Geiten den heili
aen BGottesdienft vervichtet hat.” Do inmmer fie aunch fonjt ge:
legen haben mag, jedenfalls ift die Kapelle auf der Defte Kynaft
die dltefte, der BVesichungen su den Dorfahren des heutigen
Burgherrn vom Kynait, des Grafen §riedrich Schaffaotich, ur-

-3 78

tundlich nachgewiefen werden fdnnen. Am 7. Nlai 1393 be-
jtatigte ndamlich Bijchof Wenzel von Vreslau ju Dttmachan
ibre Sundation durch den Ritter Gotjche Schoff. Die Stiftungs:
urfunde auf Peraament, 51 ><26 Cm. groff, mit fpigovalem
bifchdflichem MWachsfieael, liegt im reichsgraflich Schaffaotich:
fchen Archive und hat folaenden Wortlaut®:

Innomine domini amen. Ad rei memoriam fempiternam
Paftoralis cura officij nos inducit, vt ea, que dininum cultus
augmentum refpiciunt, diligenti ftudio profequamur, Ea
propter Nos Wenceflaus, Dei gracia Epifcopus Wratisla-
vienfis, ad vniuerforum, tam prefencium, quam futurorum,
claram deduci volumus nocionem, quod cum Nobilis Vir
Gocezo Schoff ad honorem omnipotentis dei et genitricis
cius gloriofe virginis Marie non coactus, non deceptus, fa-
nus mente et corpore ad augmentum quidem cultus pre-
fatiin remedium fue, progenitorum fuorum atqueheredum
animarum falutare pro Altari de nouo erigendo, fundando
et dotando in Caftro fuo Kynaft, alias noua doma dicta, fub
honore et tytulo fanctorum Georgij martiris et Katherine
virginis cenfum annuum decem marcarum grofforum pra-
genfium numeri polonici et pagamenti confueti, octo vide-
licet marcas super et in Swarczbach et duas marcas in et
fuper Herlsdorff, villis fuis hirfpergenfis diftrictus dediffet,
donaffet et irreuocabiliter affignafiet, Nobis per dictum
Goczonem extitit humiliter fupplicatum, quatenus dictum
Altare de nouo erigere eiufque fundacionem atque dotacio-
nem confirmare et predictum decem marcarum cenfum
pro ipfo altari, pro altariftarum feu miniftrorum ipfius pro
tempore fuftentacione incorporare, vnire et afcribere per-
petue auctoritate noftra ordinaria dignaremur. Nos qui di-
uinum cultum adaugeri diligimus hominum fupplicacioni-
bus vtpote racionabilibus fauorabiliter annuentes, prefer-
tim cum ad premiffa confenfus Nobilis domini Benefchij de
Chufinick, Regia mageftate Bohemie Capitanei Sweydni-
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cenfis, vbi predicte ville dinofcuntur effe fituate, et difcreti
viri plebani in Hermanf(dorff, in cuius perrochia prefatum
Caftrum est pofitumaccedant pariter et affenfus, dictum al-
tare in nomine dei erigimus eiusque fundacionem et dotha-
cionem sic vt premittitur fanctas confirmamus, dictum qui-
dem decem marcarum cenfum eidem altari pro fuftentaci-
one ipfius pro tempore miniftrorum incorporamus, vnimus
et aferibimus, perpetue per prefentesvolentes et decernen-
tes dictos cenfus ecclefiafticos reputari et gaudere debere
ecclefiaftica libertate, Fundator vero predictus de dinino of-
ficio in dicto altari per eius altariftam feu miniftrum vel a-
liam perfonam per altariftamad hoc prouidendum difpofuit
per hunc modum, quod ipfe altarifta, vt premittitur, fingulis
feptimanis quinque miffas, dominica videlicet die de fancta
Trinitate uel de ipfa dominica, fecunda feria pro defunctis,
quinta de corpore Chrifti, fexta de fancta Cruce ferijs et
Sabbato de beata Maria femper Virgine gloriofa celebrare
perpetuis temporibus tenebuntur, Quociens vero dicti alta-
rifte vel miniftri aliquid dictarum miffarum in huiufmodi
ferijs celebrandarum neglienter obmitteret, pena pecunia-
ria tociens porcione pecunie pro qualibet miffarum iuxta
ratam fumme cenfuum predictorum fibi debita carere de-
bebit. Tus patronatus vero dicti altaris aput dictum Goczo-
nem fundatorem et eius heredes legittimos, fi heredes reli-
querit, {i vero heredes non reliquerit, tunc ipfo defuncto ad
validos Vincencium et ad Joannem de Nympcz dictos fratres
eorum heredes et fucceffores legittimos perpetuis tempori-
bus pertinebit. Premissa vero omnia et fingula in omuibus
fuis claufulis, punctis et articulis ex certa noftrafciencia con-
firmamus volentes ea habere perpetui roboris firmitatem,
interponentes quoque eisauctoritatem noftram ordinariam
predictam pariter et decretum harum, quibus figillum no-
ftrum manis appenfum eft teftimonio literarum. Actum et
datum Othmuchow die vi Maij anno domini Millefimo
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Trecentefimo Nonagefimo Tercio prefentibus honorabili-
bus viris et dominis Nicolao de Cruczburg, decretorum
doctore, Ludowico Czeicz, Curie noftre auditore, Georgio
Eyfenberg, Georgio Nayl et Leutholdo Werfing, curie
noftre Cappellanis fidelibus noftris teftibus ad premifia.